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Sijoitus Koira Rotu Ohjaaja Pisteet os.kerrat tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä syys loka
1 Tara X-rotu Suvi Vainikka 56 10 9 9 5 1 1 3 9 6
2 Dio valpai Satu Laine 54 9 5 7 1 9 4 7 6
3 Tara X-rotu Timo Haimila 52 10 9 7 7 0 10 9 5 0 0
4 Silva koohon Jenni Lehti 46 10 5 4 7 6 6 4 3 0
5 Hulda X-rotu Timo Haimila 45 10 3 0 0 9 3 6 6 9 5
6 Caro X-rotu Hanna Kuusisto 35 8 0 7 7 7 0 6 8 0
7 Hiro borcol Pasi Rautio 34 6 5 5 7 8 0
8 Kalle X-rotu Veera Kiuru 33 9 1 1 1 4 1 5 6 7
9 Jermu espves Hanna Suhonen 32 9 9 1 10 6 3 1 1
10 Romi espves Päivi Ovaska 31 6 5 8 0 8 7
11 Nelli parson Riina Launonen 30 6 3 7 4 5 3

Pepsi auspai Sami Topra 30 5 6 4 0 12 8
13 Civil mudi Sanna Tiainen 29 6 7 7 1 6 8 0

Julle shelam Tiina Kaartinen 29 5 4 7 7 7
Warma auskel Tiina Mynttinen 29 3 9 10 10

16 Uuno bicfri Heidi Rantakare 28 8 1 5 6 0 6 9 0 1
17 Lilo shelam Elina Kylliäinen 26 5 3 8 8 0

Ada cocspa Kaisa Koistinen 26 8 5 0 4 5 0 8 4
19 Iina bicfri Heidi Rantakare 25 8 1 4 4 6 1 5 0 4

Pessi novnou Sanna Tiainen 25 6 7 1 6 0 5 6
Amalia X-rotu Jenna Hartikainen 24 4 4 8 5 7
Bella pitcol Henna McIntosh 23 6 5 1 1 5
Sulo X-rotu Jenna Hartikainen 23 6 1 7 0 1 4 7
Annie cocspa Emilia Heinikainen 22 5 4 3 4 4 7
Juice shelam Maija Mehto 20 7 1 1 4 5 4 1
Napsi X-rotu Jenna Hartikainen 20 4 8 5 0 7
Siru X-rotu Jenna Hartikainen 20 4 8 9 0 3
Amos parson Katariina Korpinen 20 6 4 6 7 1 1 1
Arwo auskel Tiina Mynttinen 18 5 1 1 6 1 9
Vea vlyter Sirkku Berg 18 7 6 4 0 3 4 1 0
Oodi cocspa Kaisa Koistinen 17 5 1 0 5 4
Pimu auskel Ritva Seilo 17 6 1 1 5 6 1 3
Vito vlyter Sirkku Berg 15 5 4 4 5 5 0
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Chylietta shelam Sanna Hämäläinen 15 2 9
Vincent bashou Katariina Roslund 15 8 1 3 1 1 1 4 0 4
Piri auspai Pia Alatalo 15 4 6 7 1 1
Kiia shelam Hannele Ylänen 14 4 6 3 0
Poju jackru Anne Laine 14 3 5 1 8
Saimi auspai Laura Ikonen 14 3 3 1 10
Pipari griffon Nina Sallinen 13 2 5
Raparipa griffon Nina Sauriala 13 2 7
Koda shelam Elina Kylliäinen 13 5 0 1 5 4
Unto koohon Ari Partti 13 4 4 0 9 0
Choco kromfo Henna Karuveha 12 3 6 0 6
Capo schipp Maria Laaksonen 12 6 4 1 1 1
Kelmi koohon Liisa Kotisalo 11 2 5 6
helmi jappys Sanna Hämäläinen 11 2 5
Anni borter Johanna Leino 11 4 3 4 0
Mata shelam Auli Martikka 11 6 5 1 5 0 0
Sulo cocspa Aino Hietamäki 11 4 5 3 3 0
Rulla wecope Reetta Korhonen 9 2 4 5
Lili snauts Stiina Ylänen 9 4 1 7 1
Rape auskel Mirka Nokkonen 9 6 0 3 0 6 0 0
Cara X-rotu Sirpa Hynninen 9 6 5 4
Sanni silnou Satu Laine 9 8 1 0 8 0 0 0 0
Sina X-rotu Laura Ikonen 8 3 8 0 0
Vanda katpai Tuija Ropo 8 3 1 6 1
Jana schipp Riikka Tuormala 8 3 1 0 7
Milan snauts Stiina Ylänen 8 3 1 1
Nemo X-rotu Miia Petranen 8 5 1 5 1 0 1
Minttu cocspa Jenni Mansikkamäki 8 4 3 5 0 0
Valo belpam Sirpa Hynninen 8 1
Vani borcol Hanna Kuusisto 8 5 0 3 5 0 0
Pablo koohon Jenni Lehti 8 2 7 1
Ana kromfo Pinja Karuveha 8 4 1 5 1 1
Välkky auspai Anne Topra 8 5 1 4 1 1 1
Inka koohon Ari Partti 8 4 7 1 0 0
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Ana kromfo Henna Karuveha 7 1 7
Pirpir parson Anne Lind 7 3 0 0 7
Nuka X-rotu Heidi Rautio 7 2 1 6
Verdi X-rotu Mirka Nokkonen 7 2 7 0
Kiara parson Eeva-Liisa Jokela 7 3 3 4
Salma novnou Heidi Sainio 7 1 7
Onni pitcol Ida Forssell-Tattari 7 4 1 1 1 4
Rani belpag Sanna Riikonen 7 5 1 3 1 1
Waara auskel Marika Blom 7 3 1 1
Elmo shelam Maija Mehto 7 3 6 1 0
Ruska pitcol Jenni Sokura 7 1 7
Aki espves Niina Metelinen 6 2 5 1
Tikkari schipp Leena Kantanen 6 4 1 3 1
Siiri espves Hanna Suhonen 6 1
Iita borter Johanna Leino 6 3 1 1
Minka shelam Sari Lehtomäki 6 1
Malka kleins Satu Tolonen 6 2 1 5
Nelli cairter Kaisa Turku 6 3 0 0
Napsi X-rotu Seija Hartikainen 6 1 6
Martta X-rotu Anni Rämä 6 2 1 5
Muru belpag Sanna Riikonen 6 3 6 0 0
Ruuti jackru Anne Laine 5 1
Siiri espves Hanna Suhonen 5 1 5
Mila borcol Merja Kuukka 5 1 5
Vilppu walter Anne Vertanen 5 3 0 5 0
Mutka belpat Kirsi Kokkonen 5 6 4 1 0 0 0 0
Weppi popopk Jenni Parkkali 5 1 5
Taavi samoje Juuli Ahonen 5 5 1 1 3 0 0
Pyry slapko Titi Mäkelä 4 2 0 4
Luka shelam Linda Järvenpää 4 1
Tiuhti walspa Hanna Keskinen 4 4 1 1 1 1
Tosca shelam Maija Hynninen 4 2 3 1
Juippi borcol Pertti Himanen 4 1 4
Gena lägpys Suvi Salonen 4 2 3 1
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Oiva kääpin Teija Kohvakka 3 3 3 0 0
Klaara shelam Merja Ellonen 3 3 0 3 0
Luna parson Maija Karhu 3 1
Annie cocspa Jenni Mansikkamäki 3 1 3
Välkky auspai Sami Topra 3 1 3
Demi lägpys Tanja Partanen 3 2 0 3
Bertta lyhcol Satu Tolonen 3 3 1 1 1
Osku borcol Sonja Meuronen 3 3 1 1
Wagner shelam Elina Kylliäinen 2 2 1 1
Rämppä shelam Emma Ojala 1 1 1
Vilma parson Riikka Lokka 1 1 1
Onni pitcol Mari Voutilainen 1 3 1 0 0
Siru parson Tomi Asikainen 1 1 1
Topi kesvil Ari Saavalainen 1 1 1
Dani auskel Susanna Takala 1 4 1 0 0 0
Wagner shelam Laura Poutiainen 1 1 1
Nova espves Johanna Tuulonen-Tapio 1 2 1 0
Alma auster Hanna Lohko 1 1
Merri shelam Hannele Ylänen 1 1
Rani belpag Sanna Riikonen 1 1
Monty auskel Mari Voutilainen 1 1
Rocket parcol Niina Tarkiainen 1 1 1
Milan auskel Elina Lammi 1 1 1
Minka shelam Jutta Lehtomäki 1 3 3
Julle shelam Juuli Ahonen 1 1 1
Goldie weimap Pia Pekkanen-Kärri 1 1 1
Okki kääpin Satu Visto 1 3 3
Jane labnou Minna Rautio 1 1 1
Blackie borcol Sampo Kokkonen 1 1 1
Luca espves Päivi Ovaska 1 7 0 0 0 0 0 0
Pirpir parson Sirkku Berg 1 1 1
Luna katpai Tuija Ropo 1 1 1
Timi shelam Minna Ikonen 0 3 0 0 0
Pirpir parson Anne Laine 0 1 0
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Rätti parson Anne Laine 0 3 0 0 0
Wilma shelam Ida Huttunen 0 4 0 0 0 0
Leimu lappor Marjo Pesonen 0 2 0 0
Keira borcol Sampo Kokkonen 0 2 0 0
Kiara parson Heidi Rantakare 0 2 0 0
Ada cocspa Jenni Mansikkamäki 0 1 0
Irwi walter Pekka Ikonen 0 1 0
Pimu novnou Ari Saavalainen 0 1 0
Tuisku slapko Titi Mäkelä 0 2 0 0
Wagner shelam Hannele Ylänen 0 1 0
Jatsi shelam Elsi Pulli 0 4 0 0
Aku keehon Sanna Tuunila 0 1 0
Mutka belpat Sampo Kokkonen 0 1 0
Riva auspai Marjut Pulli 0 2 0 0
Topi kesvil Mari Peron 0 3 0 0
Retta auskel Leena Kantanen 0 1 0
Venla shelam Maija Hynninen 0 1 0
Irwi walter Anne Vertanen 0 1 0
Pipsa shelam Maija Hynninen 0 1 0
Justus shelam Minna itkonen 0 1 0
Ossi espves Niina Metelinen 0 1 0
Jilla auskel Pinja Tuukkanen 0 1 0
Rätti parson Anne Lind 0 1 0
Irwi walter Miira Ikonen 0 1 0
Zulo slapko Juha Pulkkinen 0 1 0
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